
 

 

 

Miejscowość Warszawa , dnia 12.03.2024 

 

Zamawiający 

Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy 

Szachowa 1 

04-894 Warszawa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Usługa zapewnienia zasobów ludzkich z branży IT na potrzeby realizacji zadań w zakresie wsparcia i rozwoju określonych elementów Systemu Opłaty 
Poboru Elektronicznej KAS 

Numer postępowania DZ.4.24 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/882442 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/882442


 

  

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

12-03-2024 godz. 10:15:00 w Platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Usługa zapewnienia zasobów ludzkich z branży IT na potrzeby realizacji zadań w zakresie wsparcia i rozwoju określonych elementów Systemu 
Opłaty Poboru Elektronicznej KAS 

3 613 827,91 PLN 
BRUTTO 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Dostępność specjalistów 
na żądanie 

Zamawiającego 
25% 

Wymiana specjalistów 
15% 

1. Astrokyon Sp. z o.o. 
ul. Józefa Marcika 27 
30-443 Kraków 

3 151 948,80 PLN 14 dni roboczych 14 dni roboczych 

2. IIG Sp. z o.o. 
ul. Bohdana Dobrzańskiego 3 
20-262 Lublin 

2 922 480,00 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 



 

  

 

 

 

strona 3 

3. Sedivio S.A. 
ul. Okopowa 47/23 
01-059 Warszawa 

2 836 753,92 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 

4. BlueSoft Sp.z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

3 545 942,40 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 

5. SOFTIQ Sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 50 
44-100 Gliwice 

3 117 312,00 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 

6. Transition Technologies – Software Sp. z o.o. 
ul. Pawia 55 
01-030 Warszawa 

2 704 268,16 PLN 1- 3 dni robocze 3 dni robocze 

7. Sii Sp. z o.o. 
Al. Niepodległości 69 
02-626 Warszawa 

4 071 988,80 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 

8. RITS Professional Services Sp. z o.o. 
ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

2 936 118,24 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 

9. Konsorcjum firm: 
ITHOUSE Sp. z o.o. 
oraz 
NEW MEDIA STUDIO Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 49 
00-844 Warszawa 

3 269 280,96 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 



 

  

 

 

 

strona 4 

10. Shimi Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 50/54 lok. 515 
00-695 Warszawa 

4 169 404,80 PLN 1-3 dni robocze 3 dni robocze 

11. TEAM CONNECT Sp. z o.o. 
ul. Wołodyjowskiego 58 
02-724 Warszawa 

2 805 580,80 PLN 1-3 dni robocze 3 dni robocze 

12. Billennium S.A. 
ul. Koszykowa 61 
00-667 Warszawa 

3 238 965,10 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 

13. Konsorcjum firm: 
Antologic Sp. z o.o. sp. k. 
ul. Reymonta 13 
50-225 Wrocław 
oraz 
Tenesys Sp. z o.o. 
ul. Wroniecka 18/5 
61-763 Poznań 

3 701 808,00 PLN 3 dni robocze 5 dni robocze 

14. SoftBlue S.A. 
ul. J. Zamoyskiego 2B 
85-063 Bydgoszcz 

4 520 102,40 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 

15. P&P Solutions Sp. z o.o. 
ul. Łucka 15/215 
00-842 Warszawa 

2 834 815,60 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 

16. IT LeasingTeam Sp. z o.o. 
ul. Taśmowa 7C 

3 565 425,60 PLN 15 dni roboczych 15 dni roboczych 



 

  

 

 

 

strona 5 

02-677 Warszawa 

17. GammaSoft Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 97 
70-435 Szczecin 

4 559 069,00 PLN 15 dni roboczych 5 dni robocze 

18. Pentacomp Systemy Informatyczne S.A. 
Al. Jerozolimskie 179 
02-222 Warszawa 

3 608 288,64 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 

19. DO OK S.A. 
ul. Skarbowców 23b 
53-025 Wrocław 

3 200 018,18 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 

20. Comarch Polska S.A. 
Al. Jana Pawła II 39a 
31-864 Kraków 

6 016 421,16 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 

21. Britenet Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 44 
00-024 Warszawa 

3 429 043,20 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 

22. MileSTONE Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 122/1A 
60-649 Poznań 

2 805 580,80 PLN 15 dni roboczych 5 dni roboczych 

23. Connectis Sp. z o.o. 
ul. Chmielna 71 
00-801 Warszawa 

3 214 728,00 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 



 

  

 

 

 

strona 6 

 

 

24. Yarrl S.A. 
ul. Skarżyńskiego 14 
31-866 Kraków 

3 300 454,08 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 

25. Trusted Software Services Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 58 
00-876 Warszawa 

3 308 247,36 PLN 3 dni robocze 3 dni robocze 


